
A1 - Optim Tour, TO SK Mělník (A - 900) - turnaj : 202019, sezóna : 2020

Vlčková Karolína

Horáková Petra

Q Křtěnová Sonja

Kuchařová Michaela

Gygalová Kateřina

Štruplová Julie

Q Vajsejtlová Tereza

Csabi Petra

Šebestová Ivana

Abeldinova Alla

LL Havrlíková Adéla

Moravcová Adéla

Břicháčková Sabina

Rutarová Eva

Richtrová Sabina

Novotná Nikola

Svobodová Monika

Q Neradová Kamila

LL Sirotková Šarlota Sofie

Nováková Karolína

Dörreová Adéla

Homolková Nikola

Lebišová Veronika

Škoch Miriam

Petruželová Lucie

Pokorná Barbora

Slivová Markéta

Sedláčková Petra

Kubíková Patricie

Němcová Eliška

Q Dejnožková Tereza

Polanská Tereza

Vlčková
6:1, 6:1

Kuchařová
6:4, 4:6, 6:4

Štruplová
6:3, 6:4

Vajsejtlová
7:6 (2), 5:7, 6:3

Šebestová
6:1, 6:3

Moravcová
5:0, scr.

Rutarová
6:1, 6:0

Novotná
6:1, 6:2

Neradová
3:6, 6:2, 6:3

Nováková
6:1, 6:4

Dörreová
6:4, 6:4

Škoch
6:0, 6:2

Pokorná
4:6, 7:6 (5), 6:3

Sedláčková
6:2, 6:2

Kubíková
6:3, 6:3

Polanská
6:4, 6:1

Vlčková
6:3, 6:1

Vajsejtlová
4:6, 2:0, scr.

Šebestová
6:4, 6:2

Rutarová
6:2, 6:4

Nováková
6:3, 6:4

Škoch
6:1, 6:0

Sedláčková
6:0, 6:1

Polanská
scr.

Vlčková
6:4, 7:5

Rutarová
7:5, 2:6, 7:5

Škoch
6:1, 6:1

Sedláčková
6:2, 6:2

Rutarová
6:4, 7:5

Škoch
7:5, 6:4

Škoch
6:1, 6:3

Kódové číslo: 202019; počet účastníků: 32 CŽ BH
Vlčková Karolína 36 25
Polanská Tereza 37 25
Škoch Miriam 38 25
Šebestová Ivana 42 25
Csabi Petra 46 25
Svobodová Monika 47 25
Petruželová Lucie 49 25
Novotná Nikola 53 20
Součet BH: 195; Kategorie turnaje: 12Poznámka zpracovatele: <p>Havrlíková scr.-bolesti zubů.</p>  

<p>Kubíková scr.-zranění třísel </p>
<p>Štruplová scr.-disciplinární prohřešek



A1 - Optim Tour, TO SK Mělník (A - 900) - turnaj : 204019, sezóna : 2020

Svobodová Monika - Polanská Tereza

Moravcová Adéla - Richtrová Sabina

Homolková Nikola - Lebišová Veronika

Dörreová Adéla - Pokorná Barbora

Kuchařová Michaela - Břicháčková Sabina

Vajsejtlová Tereza - Němcová Eliška

Horáková Petra - Novotná Nikola

Abeldinova Alla - Štruplová Julie

Sirotková Šarlota Sofie - Krýslová Vendula

Csabi Petra - Nováková Karolína

Svobodová - Polanská

Moravcová - Richtrová
6:1, 3:6, 1:0 (8)

Dörreová - Pokorná

Kuchařová - Břicháčková

Vajsejtlová - Němcová

Horáková - Novotná

Sirotková - Krýslová
6:4, 6:7 (6), 1:0 (3)

Csabi - Nováková

Svobodová - Polanská
6:3, 6:3

Dörreová - Pokorná
6:1, 6:1

Vajsejtlová - Němcová
6:3, 4:6, 1:0 (5)

Csabi - Nováková
6:3, 6:3

Svobodová - Polanská
6:1, 3:6, 1:0 (9)

Csabi - Nováková
6:2, 6:4

Svobodová - Polanská
7:6 (5), 5:7, 1:0 (5)

Kódové číslo: 204019; počet dvojic: 10 CŽ BH
Polanská Tereza 37 25
Csabi Petra 46 25
Svobodová Monika 47 25
Novotná Nikola 53 20
Pokorná Barbora 54 20
Kuchařová Michaela 58 20
Homolková Nikola 60 20
Němcová Eliška 64 20
Součet BH: 175; Kategorie turnaje: 12



A1 - Optim Tour, TO SK Mělník (A - 900) - kvalifikace - turnaj : 203019, sezóna : 2020

Vajsejtlová Tereza

Těhníková Ema

Panchartek Anna

Kubíková Lucie Marie

Jelínková Daniela

Silná Alexandra

Hranáčová Kristýna

Křtěnová Sonja

Kulhavá Veronika

Neradová Kamila

Svozilová Marie

Havrlíková Adéla

Dejnožková Tereza

Munzarová Lenka

Krýslová Vendula

Sirotková Šarlota Sofie

Vajsejtlová
6:4, 6:1

Panchartek
6:2, 6:4

Silná
6:2, 7:6 (8)

Křtěnová
5:7, 7:6 (3), 6:3

Neradová
6:1, 6:2

Havrlíková
6:4, 7:5

Dejnožková
6:4, 7:5

Sirotková
6:2, 7:5

Vajsejtlová
6:3, 2:6, 4:2, scr.

Křtěnová
7:5, 6:4

Neradová
6:3, 6:0

Dejnožková
7:6 (4), 7:6 (2)


